様式第 2 号(第 22 条関係)

配管技能者登録・異動申請書

佐賀西部広域水道企業団
企業長       様

届出者 住 所

氏名又は名称                ㊞

配管技能者を下記の通り
登録
異動 したいので、佐賀西部広域水道企業団指定給水装置工事

事業者規程第 22 条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

申請区分 登録 □新規登録 異動 □内容変更 □登録抹消

配管
技能者

氏 名
フリガナ

 ㊞

生年月日      年  月  日
実務経験年数

年

技
能
を
有
す
る
資
格

１

資格名
登録番号
登録日      年   月   日

有効期限      年   月   日

２

資格名
登録番号
登録日      年   月   日

有効期限      年   月   日

３

資格名
登録番号
登録日      年   月   日

有効期限      年   月   日
※記載した資格の登録証、資格証等の写しを添付してください。
※実務経験とは、配水管への分水栓の取付け、せん孔、給水管の接合等の経験です。

佐賀県佐賀市久保田町徳万1869

株式会社　○○　設備

佐賀　太郎

昭和61　　4　　　1
37

給水装置工事配管技能者証(全国標準)

○○○○○○○○○○号

2021　　11　　　14

2026　　11　　　15

配水管技能者登録証(耐震継手)

○○○○-○○-〇○○○○号

2020　　5　　　13

2025　　5　　　13

水道配水用ポリエチレン管・継手・施工講習

○○○○○○号

2022　　11　　　10

記入例

※記載した資格の登録証、資格証等(カード)のコピーを添付すること

○○
設備

佐賀